
令和２年５月１日

保護者各位

北条小学校ＰＴＡ

令和元年度 会長 松 本 康 憲

令和２年度 会長 小 山 健 一

加西市立北条小学校

校長 繁 中 一 也

令和２年度ＰＴＡ総会議案の採決結果について（報告）

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

しあげます。平素は、本校の教育活動、ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を

いただき、心よりお礼申しあげます。

さて、令和２年度の北条小学校ＰＴＡ定期総会の中止に伴い、書面審議により

総会議案に対する投票を行っていただきましたところ、下記のとおりの結果と

なり、賛成多数によりすべての議事が可決されました。

つきましては、総会の議事に則り新体制にて活動を始めさせていただきます。

このような情勢の中ではありますが、子ども達のために、新役員一同、全力

で努めてまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。

記

□投票用紙配布数 ３１９部
□回収数 ３１０部

１ 第１号議案「令和元年度 事業報告」について
賛 成 ３０９ 反 対 １

２ 第２号議案「令和元年度 会計決算報告」について
賛 成 ３０８ 反 対 １

３ 第３号議案「令和２年度 役員選考結果報告」について
賛 成 ３０９ 反 対 １

４ 第４号議案「令和２年度 事業計画案」について
賛 成 ３０９ 反 対 １

５ 第５号議案「令和２年度 会計予算案」について
賛 成 ３０９ 反 対 １


